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Türk-İş, Hak-İş ve DİSK, Memur-Sen KESK,  TTB, 

TEB ile TMMOB'un düzenlediği 1 Mayıs Kut-

lamalarına Şubemiz de üyelerimizin yoğun ilgisiyle 

katıldı. Şubemizin TMMOB'a bağlı Odalarla birlikte 

TMMOB pankartının arkasında yer aldığı kortej bu 

yıl oldukça kalabalıktı. 6000 kişi katıldığı   1 Mayıs 

Emek ve Dayanışma Günü (İşçi Bayramı) 

düzenlenen etkinliklerle bayram havasında kutlandı. 

Üniversite Caddesi'nde toplanan sendika, parti ve 

sivil toplum kuruluşu temsilcileri, üyeleri polis arama 

noktalarından geçerek Sıhhiye Meydanı'na yürüdü.

Düzenleme Komitesi Başkanı Aziz ALBAYRAK, 

Türk- İş adına Arçelik Buzdolabı Fabrikası işçisi 

Suzan UZUNGEL, DİSK adına Süsler Doruk işçisi 

Mustafa AKMAN, KESK Tüm Bel-Sen Şube 

Başkanı Ergun UZUN, günün anlam ve önemini 

belirten birer konuşma yaptı. Törene CHP Eskişehir 

Milletvekili Fehmi Murat SÖNMEZ, Tepebaşı 

Belediye Başkanı Ahmet ATAÇ da katıldı. Tepebaşı 

Belediyesi bünyesinde temizlik işçilerinin oluş-

turduğu ''Eko-Şov'' müzik topluluğu konser sundu. 

Yeni Türkü Grubu da bir konser verdi. 

OTUZ BİN MİMAR, MÜHENDİS VE ŞEHİR PLANCISI, 
ANKARA`DA, TALEPLERİNİ HAYKIRDI

15 Mayıs 2011 tarihinde Ankara'da 

gerçekleştirilen TMMOB mitingi'ne 

Şubemiz yaklaşık 400  kişiyle katıldı. 

Türkiye'nin dört bir yanından gelen 

mühendis, mimar ve şehir plancıları, 

"Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, 

ülkemiz için söyleyecek sözümüz var” 

çağrısıyla Ankara Sıhhiye Meydanı'nda 

buluştu. 30.000 kişinin katıldığı miting-

de MMO, onbeş bin kişilik kortejiyle ve 

coşkusuyla alana damga vurdu.

15 Mayıs Pazar günü sabah saat-

lerinden itibaren TMMOB`ye bağlı 23 

odanın pankartları altında Tren Ga-

rı`nda toplanmaya başlayan mühendis, 

mimar ve şehir plancıları taşıdıkları dövizlerle 

meslek alanları üzerinden Türkiye`nin sorunlarına 

dikkat çektiler. 

Bandista`nın müzikleri eşliğinde mitingi alanına 

giren coşkulu kalabalık, sloganlarla "Eşitlik, 

özgürlük, bağımsızlık, demokrasi ve bir arada 

yaşama" taleplerini dile getirdi. 
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DİSK, KESK, TTB, TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet SOĞANCI`nın konuşmasının 
ardından Sevinç ERATALAY kon-seriyle sona erdi. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
SOĞANCI'nın miting konuşması şöyle: 

Bütün taşlar gibi vakarlı,
hapiste söylenen bütün türküler gibi kederli,
bütün yük hayvanları gibi battal, ağır 
ve aç çocukların dargın yüzlerine benzeyen 
elleriniz.

Arılar gibi hünerli hafif,
sütlü memeler gibi yüklü,
tabiat gibi cesur
ve dost yumuşaklıklarını haşin derilerinin altında 
gizleyen elleriniz.

Bu dünya öküzün boynuzunda değil,
bu dünya ellerinizin üstünde duruyor.

İnsanlar, ah, benim insanlarım,
yalanla besliyorlar sizi,

Halbuki açsınız,
etle, ekmekle beslenmeğe muhtaçsınız.

Ve beyaz bir sofrada bir kere bile yemek yemeden 
doyasıya,
göçüp gidersiniz bu her dalı yemiş dolu dünyadan.

İnsanlarım, ah, benim insanlarım,

antenler yalan söylüyorsa,
yalan söylüyorsa rotatifler,
kitaplar yalan söylüyorsa

duvarda afiş, sütunda ilan yalan söylüyorsa,
beyaz perdede yalan söylüyorsa çıplak baldırları 
kızların,
dua yalan söylüyorsa,
ninni yalan söylüyorsa,
rüya yalan söylüyorsa,
meyhanede keman çalan yalan söylüyorsa,
yalan söylüyorsa umutsuz günlerin gecelerinde 
ayışığı,
ses yalan söylüyorsa,
söz yalan söylüyorsa,

ellerinizden başka herşey
herkes yalan söylüyorsa,

elleriniz balçık gibi itaatli,
elleriniz karanlık gibi kör,
elleriniz çoban köpekleri gibi aptal olsun,
elleriniz isyan etmesin diyedir.

Ve zaten bu kadar az misafir kaldığımız
bu ölümlü, bu yaşanası dünyada
bu bezirgan saltanatı, bu zulüm bitmesin diyedir. 

(Nazım Hikmet)

Bugün burada dostların arasındayız.
Bugün burada güneşin sofrasındayız.
Bugün omuz başlarımız arasında boşluk 
bırakmamak için buradayız.
Bugün "itirazımız var" demek için buradayız.

Hoş geldiniz arkadaşlar.

Bu ülkenin aydınlık yüzlü, aydınlık beyinli, 
aydınlık yürekli yiğit insanları hoş geldiniz.
Mühendisler, mimarlar, şehir plancıları hoş 
geldiniz. 
Mesai arkadaşlarım, yol arkadaşlarım hoş geldiniz.
TMMOB'nin dostları hoş geldiniz.

Emek örgütlerinin, meslek örgütlerinin, demokratik 
kitle örgütlerinin, siyasal partilerin, dergilerin, 
çevrelerin, platformların yöneticileri, üyeleri, 
"Bugün hepimiz TMMOB'liyiz" demeye gelenler 
hoş geldiniz.

Hepinizi TMMOB Yönetim Kurulu adına sevgiyle, 
saygıyla, dostlukla selamlıyorum.

Önce hepimiz hep birlikte görmeyen gözlere gös-
termek, duymayan kulakları açmak için flama-
larımızı, şapkalarımızı sallayarak, ıslıklarımızla, ses 
çıkararak hep birlikte haykıralım. Görsünler, duy-
sunlar:

İtirazımız var yaşananlara, itiraz ediyoruz!

Evet, Sevgili Arkadaşlar 

Nazım'ın da şiirinde söylediği gibi bu bezirgan 
saltanatının bitmesi için buradayız.
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Gericiliğe ve karanlığa karşı aydınlığı savunmak için 
buradayız.

Baskıcı ve otoriter yönetime karşı, özgürlük ve 
demokrasi için buradayız.

Her şeyin para-kâr olduğu piyasa anlayışına karşı 
eşitliği savunmak için, Kahrolsun emperyalizm 
demek için buradayız.

Irkçı ve milliyetçi anlayışın beslediği linç kültürüne 
karşı, bir arada kardeşçe ve barış içinde yaşamak için,
Kürt sorununun barışçıl ve demokratik yoldan 
çözümü için buradayız.

Öznesinde insan olan özgürlükçü, eşitlikçi, demok-
ratik bir anayasa için, her türlü cinsiyet ayrımcılığına 
karşı durmak için, özerk ve demokratik üniversite 
için, demokratik, parasız eğitim hakkımız için, 
Eşit, nitelikli, parasız sağlık hakkımız için buradayız.

Güvencesiz çalışmaya, taşeronlaşmaya, sendikasız-
laştırılmaya "hayır" demek için, insan odaklı işçi 
sağlığı ve iş güvenliği için buradayız.

Kentlerimizin, ormanlarımızın, madenlerimizin yağ-
malanmasına "dur" demek için, havamıza, suyu-
muza, toprağımıza sahip çıkmak için buradayız.

Meslek alanlarımıza, mesleğimize, onurumuza 
sahip çıkmak için, haklarımız, geleceğimiz, 
halkımız, ülkemiz için,

Bugün bu alanda söyleyecek sözümüz var...

Sevgili Arkadaşlar

12 Haziran'da ülkemiz bir genel seçim daha 
yaşayacak. 

Ülkemizde iktidara gelen tüm düzen partileri yerli ve 
yabancı sermaye güçlerinin değirmenine su taşıdılar. 
Halkımızın yıllarca ödediği vergilerle yapılan sanayi 
tesislerimizi, tarım ve tarıma dayalı sanayi kuruluş-
larımızı, enerji santrallerimizi, madenlerimizi, 
ormanlarımızı, doğal kaynaklarımızı yerli ve yabancı 
tekellere, onlarla işbirliği içerisindeki yandaşlarına 
peşkeş çektiler. 

Ülke sanayisini ve üretim yeteneğimizi aşındırdılar. 
Ekonomimizi İMF'ye, dış politikamızı ABD'ye 
teslim ettiler.    

Ülkemizi rant ekonomisine, sıcak paraya, dış 
borçlara ve borç faizlerine mahkum ettiler. 

Bizlere ekonomik krizleri, zamları, düşük ücretleri, 
işsizliği, yoksulluğu ve güvencesiz çalışmayı 
bıraktılar. 

Partizan uygulamalarla kamu kurumlarının içini 
boşaltılar. Pek çok kamu kurumunu niteliksiz, gerici, 
ırkçı kadrolara teslim ettiler.  

Bunlar da yetmedi; eğitim hakkımıza, sağlıklı yaşam 
hakkımıza göz diktiler. Paran varsa okursun, paran 
kadar ilaç, paran kadar tedavi dediler.

Tek dinliliği, tek mezhepliliği, tek milliyeti, tek kül-
türlülüğü dayattılar. Dini siyasete alet, siyaseti 
cemaate tahvil ettiler. Gericiliği, ırkçılığı örgütle-
diler. 12 Martları, 12 Eylülleri yarattılar. Maraş, 
Çorum, Sivas, Gazi katliamlarını yaşattılar. Kürt 
sorununu silahla, inkar ve imha yöntemiyle, halkları 
birbirine düşman ederek çözmeye çalıştılar.

Sevgili Dostlar,

Şimdi başımızda AKP iktidarı var. AKP kendinden 
önceki tüm iktidarlara rahmet okutuyor.

AKP iktidarı emperyalizme bağımlı sömürü düzenini 
dinle imanla cilalayarak piyasanın mutlak haki-
miyetini kuruyor. Üstüne üstlük bir de büyüme ma-
sallarıyla bizleri uyutmaya çalışıyor. 

Bu sözde büyümeden çalışanların aldığı pay AKP'nin 
iktidara geldiği 2003 yılına göre reel ücretlerindeki 
%12.5 azalmadır. İşsizlik oranlarındaki artıştır. 
Sigortasız, güvencesiz çalışmadır. Şu an ülkemizde 
meslektaşlarımız da dahil olmak üzere çalışabilir her 
beş kişiden biri işsizdir. Halkımız sadakaya mahkûm 
edilmiştir. Buna karşılık 8 yıllık AKP iktidarında gelir 
dağılımındaki adaletsizlik daha da büyümüş, en üst 
hane geliri ile en alt hane geliri arasındaki fark 8,5 kat
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artmıştır. İşsizlik Sigortası Fonunda biriken 60,6 
milyar Liranın yalnızca 3.7 milyarı ödenmiştir. 
Çalışanların maaşlarından kesintilerle oluşturulan bu 
fondaki kaynaklar bile sermaye kesimlerine akta-
rılmaktadır. 

Artık kesinlikle görülmüştür ki, AKP zengin dostu 
yoksul düşmanıdır. Emperyalizmin ve büyük 
sermaye güçlerinin ülkemizde şimdi AKP eliyle 
uyguladığı düzen altta kalanın canı çıksın düzenidir.

Sevgili Dostlar,

AKP, toplumun kodlarını değiştiriyor. Referandumla 
birlikte 'ileri demokrasiye' geçildiği müjdesinin 
ardından bunun bir 'ucube demokrasi' olduğu kısa 
zamanda görüldü. 12 Eylül referandumunda bunun 
yeni bir 12 Eylül olduğunu ifade ederek '2 Kere Hayır' 
demiştik. AKP, referandumu kazanarak kendi 12 
Eylül'ünü yürürlüğe koydu. Şimdi güçlendirilmiş, 
pekiştirilmiş 12 Eylül rejimi altında yaşıyoruz. 

Basılmamış kitaplar için baskınlar düzenleniyor. 
İnterneti zapt-ı rapt altına almanın yolları aranıyor. 
Herkes dinleniyor, izleniyor. Bu düzen demokrasiye 
değil giderek daha baskıcı-otoriter bir yöne doğru 
gelişiyor. Bu büyük bir gözaltı düzenidir. 

Onların elinde yeni 'şifreler' de var. Ve ancak 'şifresi' 
olanlara yaşam hakkı tanınıyor. Gençlerin geleceğini 
çalanlar hiç utanıp, sıkılmadan bütün bunların 
sorumlusu ÖSYM Başkanı için 'talebeler elini 
öpmeli' diyor. Körler sağırlar birbirlerini ağırlar 
düzeni kurdular.

AKP'nin Başbakanı, Bayındırlık Bakanı orada bu-
rada TMMOB'yi de düzene sokacağını söylüyormuş. 
50 yıllık tarihimizde biz bunları çok duyduk. Ama 
onlar bu ülkenin mühendisini, mimarını, şehir plan-
cısını bilmez, anlamaz. Görsünler TMMOB'yi bugün 
bu alanda.

İktidarın verdiği güçle giderek küstahlaşan AKP-
Cemaat Koalisyonuna karşı gerçek özgürlükler ve 
demokrasi mücadelesi ise ancak buna karşı bir 
direniş hattının kurulması ile mümkün olabilir. 
Bunun adresi bellidir, sokaktır. 

Sokağın nelere kadir olduğunu son olarak Tunus'ta, 
Mısır'da gördük. AKP, Mısır'da Mübarek'e karşı 
'sokağın sesine kulak ver' derken. Emperyalizmin 
güdümünde 'yeni bir Mübarek rejimi' kurmaktan da 
geri durmuyor. Eski Mübarek rejimi nasıl sokakta 
sarsıldıysa yeni Mübarek rejimi kuran AKP-Cemaat 
Koalisyonunun sarsılmasının yolu da sokağın

özgürleştirilmesidir. İşte sokaklardaki sesimiz halen 
bu ülkenin yegâne umududur.

Sevgili Arkadaşlar

Irak'ı 'demokrasi' ihracı için işgal eden emper-
yalistler, bugün de Libya'ya 'insani yardım için' bom-
ba yağdırıyor. İşte emperyalizmin insanlığa düşman 
yüzü budur. AKP de daha Meclis'ten tezkere çık-
madan NATO gemileri ile birlikte savaş gemilerine 
katıldı. AKP, krizi fırsata çevirip işbirlikçi rolünü 
parlattı. Emperyalizmin ve NATO'nun hizmetinde 
olanlar halkın hizmetinde, insanlığın hizmetinde 
olamazlar. 

Şimdi seçim meydanlarında 'kim daha çok 
Amerikancı' yarışı başlatıldı. 

Emperyalizme ve işbirlikçilerine karşı bağımsızlık 
ve halkların özgürlüğü için başı dik, onurlu du-
ruşumuzda ısrar edeceğiz, inat edeceğiz. Che 
Guevara, Birleşmiş Milletler'de emperyalistlerin 
gözünün içine bakarak yaptığı konuşmada 'Emper-
yalizm nerede görülürse başı orada ezilmelidir' 
diyordu. 

Evet, emperyalistlere ve işbirlikçilerine 6. Filo'yu 
yeniden hatırlatmaktır bizim görevimizdir. O yüzden 
diyoruz ki, kaybettiğimiz onca canımızın aşkına 
tarihi geri sarmaya, yeniden yazmaya, geleceği 
kazanmaya kararlıyız. 

Sevgili Arkadaşlar

AKP, Kürt sorununu demokrasiyi geliştirerek 
çözeceğiz demişti, şimdi de Kürt sorunu "bitti". 
Padişahlığa soyunanlar "bir sorun ben "var" dedim 
mi var, ben "yok" dedim mi yoktur" diye ferman 
yazıyor. Siyasi ve askeri operasyonlar hız kesmeden 
sürdürülüyor. Yasaklarla, barajlarla kurdukları ba-
rikatın arkasına gizlenerek yaptıkları 'demokrasi ve 
özgürlük' vaadinin bir gerçekliği yoktur. İşte YSK 
kararları da nasıl bir zihniyetle seçimlere gidildiğinin 
göstergesidir. Herkesin elini kolunu bağlayarak ken-
dilerine cennet bir memleket yaratmaya çalışıyorlar. 

Kürt sorununda demokratik çözümden ve bir arada 
yaşamdan başka bir yol yoktur. Yıllardır denenen 
yöntemlerle gelinen nokta ortadayken bunda ısrar 
etmek siyasi körlüktür. Ülkeyi yönetenlerin bu siyasi 
körlüğü, toplumun gönül gözünü de kör etmekte, 
giderek halklar arasında bir çatışma zemini 
güçlenmektedir. 

O zaman bize düşen de kardeşlik barikatını 
güçlendirmek, bir arada yaşamın olanaklarını ço-
ğaltmaktadır.
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Sevgili Arkadaşlar, 

Bir kez daha yineliyorum. TMMOB'nin oyu 12 
Haziran'da da eşitlikten, bağımsızlıktan, 
emekten, barıştan, hakça paylaşımdan ve insanca 
yaşamdan yana olacaktır.

Şimdi soruyorum sizlere, şimdi hep birlikte 
oyluyoruz.

Ülkemizin tüm varlıklarını özel sermayeye peşkeş 
çekenlere, özelleştirmecilere oy verecek miyiz?

Ulusal, bölgesel ve kentsel düzeyde planlı ve 
kamusal bir ekonomi politikası benimsemeyen,  
kamusal kaynaklara dayalı ve istihdam odaklı 
sanayileşme ve kalkınma politikalarını uygulama-
yanlara oy verecek miyiz?

Dünya Bankası, IMF, AB ve benzeri kuruluşların 
dayattıkları, yerli işbirlikçilerin uyguladıkları 
"yapısal uyum ve istikrar programları"nı uygula-
yanlara oy verecek miyiz?

Ülkemize dayatılan dışa bağımlı enerji politikaları 
üzerinden doğayı, insanımızı yok sayanlara, Ma-
denlerimiz, jeotermal kaynaklarımız, kıyı ve orman-
larımızı yerli ve yabancı sermayeye yağmalatanlara 
oy verecek miyiz?

12 Eylül düzeninin ürünü olan YÖK'ü kaldır-
mayanlara, eğitimde öğrenciyi müşteri olarak gö-
renlere; parasız, eşit, bilimsel, demokratik, fırsat 
eşitliğine dayalı ve anadilde eğitimi sağlamayanlara 
oy verecek miyiz?

Eğitim, sağlık ve barınma hakkımızın en temel insan 
hakkı olduğunu kabul etmeyenlere, Kapitalizmin 
emeği baskı altına alan stratejilerinin uygulayı-
cılarına, tüm çalışanlara grevli, toplu sözleşmeli 
sendikalaşma hakkını tanımayanlara oy verecek 
miyiz?

İşçi sağlığı ve iş güvenliği hizmetlerini kamusal bir 
hizmet olarak tanımayanlara, Kentsel dönüşüm adı 
altında kentlerimizi yağmalayanlara oy verecek 
miyiz? 

Tarım arazilerinin yok olmasına, kirlenmesine, 
GDO'lu gıdaların ülkemize sokulmasına izin veren-
lere, çiftçimizi üretimden, tarlasından koparanlara, 
Ülke ormanlarını 2/B, özel ağaçlandırma vb. adı 
altında rant sağlamak amacıyla talana açanlara, 
Suyumuzu ticarileştirenlere oy verecek miyiz?

Kadına yönelik şiddeti ve toplumsal hayatın her 
noktasında cinsiyet ayrımcılığını önlemeyenlere, 
kadın sesine düşman olanlara oy verecek miyiz?

Ülkemizi ırkçı şoven yaklaşımlar temelinde kamp-
laştıranlara,  Tüm dillerin, kültürlerin, inançların ve 
renklerin kendilerini özgürce ifadesini engel-
leyenlere oy verecek miyiz?

Derelerimiz özgür akmasın diyenlere, nükleer 
santralları başımıza bela edenlere oy verecek miyiz?

Gençlerimizin geleceklerini karartanlara oy verecek 
miyiz?

Başta düşünce ve örgütlenme özgürlüğünün önün-
deki engeller olmak üzere demokrasinin önündeki 
tüm engelleri kaldırmayanlara oy verecek miyiz?

Emperyalizmin savaş ve işgal politikalarına alet 
olanlara, emperyalizm işbirlikçilerine oy verecek 
miyiz?

Mühendislik, mimarlık, şehir plancılarını gözden 
çıkaranlara, TMMOB'ye düşmanlık besleyenlere oy 
verecek miyiz?

Bizim oyumuz insandan ve emekten yana 
olanlarıdır sevgili arkadaşlar. 

Sevgili Arkadaşlar

Bugün burada yeni bir yaşamın çağrısını yapıyoruz. 
Bu karanlık, kahpe düzene baş kaldıranlar, teslim 
olmayanlar, gelecek biziz değiştireceğiz diyenler 
gökyüzünün altındaki güzelliğimizdir. 

Sokakların, meydanların burjuva siyasetinin kirli 
oyunlarıyla çirkinleştirildiği bir yerde bize düşen de 
elbette sokakları gerçek sahiplerinin sesiyle 
güzelleştirmektir. 

"Söyleyin dağlara rüzgara

Yurdundan sürgün çocuklara

Düşmesin kimse yılgınlığa

Geçit vardır yarınlara

En büyük silah umut etmek

Yadigar kalsın size

Yarın bizim bütün dünya " 

(Murathan Mungan) 

Şimdi sözümüzü birlikte söyleme zamanıdır. 
Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiç 
birimiz.
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Toplantısı 03 Mayıs 2011 Salı günü 

saat 19.00'da Tepebaşı Belediyesi 

Özdilek Kültür Sanat Merkezi'nde 

gerçekleştirildi. 

Şube Başkanımız R. Erhan KUTLU' 

nun açılış konuşmasıyla başlayan 

toplantıya İşyeri Temsilcilikleri, Ko-

misyon Üyeleri, Temsilcilik Yürütme 

Kurulu Üyeleri, Geçmiş Dönemlerde 

Oda organlarında görev yapan 60 

Danışma Kurulu Üyesi katıldı.  

Üyeleri selamlayarak konuşmasına 

başlayan KUTLU, gündem maddelerini; önümüzdeki 

dönem çalışmaları, yaklaşan genel seçimler öncesi siyasi 

partilerden talep edilecekler ve 15 Mayıs TMMOB 

mitingi olarak sıraladı. 

Şube Danışma Kurulu toplantısında sık sık 15 Mayıs 

TMMOB mitinginin önemi vurgulandı. TMMOB 'nin 

hükümette hangi parti olursa olsun mühendislerin ve 

mesleğin çıkarlarını savunduğu ve bu bağlamda genel 

seçimler öncesi mühendislerin taleplerini sıra-

lamak için Ankara'da olacağı dile getirildi. 

Bir diğer önemli etkinliğin'de 6-7 Mayıs'ta 

Anadolu Üniversitesi Yunusemre Kampusü 

Salon Anadolu'da düzenlenecek “VI. Ulusal 

Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurul-

tayı'nın” olduğunun altı çizildi. Tüm üyelerimi-

zin Eskişehir açısından önemli olan 

kurultaya davet edilmesi kararlaştırıldı. 

Tüm üyelerimizin 28 Mayıs 2011'de 

Eskişehir Kültür Merkezi'nde TMMOB 

İKK tarafından düzenlenecek olan “Yerel 

Demokrasi Kurultayı”'nın çağrısı yapıldı. 

Danışma Kurulu üyelerimizden görüş 

bildirmek isteyenler söz alarak, meslek ve 

meslektaş sorunları, ülke gündemindeki 

meslek alanlarımızı ilgilendiren konular 

üzerinde görüşlerini bildiriler. 
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MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 
ESKİŞEHİR ŞUBESİ TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSUNUN 

KONSERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 
ESKİŞEHİR ŞUBESİ TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSUNUN 

KONSERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Türk 

Sanat Müziği Korosunun Konseri 04 Haziran 2011 

tarihinde Eskişehir Kültür Merkezi'nde gerçek-

leştirildi. 400 davetlinin katıldığı konser Eskişehir 

Şube Yönetim Kurulu Başkanı R. Erhan KUTLU'nun 

açılış konuşmasıyla başladı. 

R. Erhan KUTLU açılış konuşması; 

Değerli Konuklar  

Sevgilim Meslektaşlarım 

Saygı Değer Eşleri  

Sayın Basın Mensupları 

Gecemize hoş geldiniz diyorum Yönetim Kurulum 

ve şahsım adına hepinizi sevgi saygı ve dostlukla 

selamlıyorum.

Değerli arkadaşlarım mühendislik hepinizin bildiği 

gibi bilimi teknoloji ile buluşturan bir olgu ve biz 

mühendislerde o görevi yapan insanlarız bizler 

mühendisliğin her alanında varız. Tasarımda, 

denetimde, üretimde kısacası yaşamın her alanında 

varız. Onun için bizim mühendisliğimiz insan odaklı 

mühendislik hem ülkemizin hem insanlığımızın hem 

dünyamızın değişimi için çaba içinde bulunuyoruz. 
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Bizler bunun yanı sıra aldığımız öğrenim görevinde 

gerekse çalıştığımız yoğun iş programı ile yaşantımız 

gerçekten yüklü ve baya dolu dolu geçiyor. Biz bu 

meslektaşlarımızın çeşitli etkilerle gerek Odamız 

gerek Şubemiz olarak bilgilendirmek seminer, kurs 

eğitim bir takım bilgilendirmeler ve beceri kabi-

liyetlerini geliştirmeye çalışıyoruz. Ama biraz önce 

bahsettiğim gibi insan odaklıyız onun için sosyal ve 

kültürel konularında önemli olduğunu düşünüyoruz. 

Bu meslektaşlarımızın ve onların saygı değer eşlerin 

yorgunluklarını bir nebze de azaltabilmek yaşamla-

rında bir parantez, bir açılım sağlamak aynı zamanda 

meslek ve meslektaşlarımızın arasındaki birlik ve 

beraberlikleri de önemli bu dayanışmayı sağlamak 

için çeşitli kültürel, sosyal ve sanatsal faaliyetlerde 

bulunuyoruz. Arkadaşlarımız bir yoğun istek üzerine 

bir koro oluşturduk. Şefimiz Cem AKSU'nun yö-

netiminde böyle bir çalışmaya başladık. Geleneksel 

Gecemizde küçük bir beraberliğimiz oldu, çok kısa 

bir süre çalışma yapmışlardı. Ama talep fazlalaşınca 

bunu biraz daha ilerletelim dedik. Sağ olsunlar hem 

meslektaşlarımız, hem eşleri hem çocukları aileleri 

onun yanında oda dostları arkadaşlarımızın kat-

kılarıyla bu günlere geldik böyle bir oluşum oldu. Bu 

oluşumda emeği geçen tüm arkadaşlarımızı canı 

gönülden Yönetim Kurulum ve şahsım adına 

kutluyorum. Profesyonel bir çalışma yapacaklar. Bu 

özel gecede siz katıldığınız ve bizi bir arada topladığı

DRAGON ŞENLİĞİ KANO YARIŞLARINDA ŞAMPİYON OLDUK. 
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Eski Spor Klubü 
tarafından düzenlenen Dragon Şenliği kano yarış-
larına katılan MMO Eskişehir Şubesi  Kano Takımı-
mız 42 takım arasından birinci gelerek şampiyon 
oldu.

06 Mayıs 2011 Cumartesi günü  Eskişehir Büyük-
şehir Belediyesi Mamuca Göletinde 42 takımın 
arasında eleme yarışları yapıldı. Takımımız göster-
diği üstün performansla 14 takımın içerisinde yer 
aldı. 07 Mayıs 2011 Pazar günü  Porsuk çayında dü-
zenlenen oldukça çekişmeli geçen final yarışları so-
nunda MMO Eskişehir Şubesi  Kano Takımı  birinci, 
Eurolingua Senkronize İşler Takımı İkinci , Osman-
gazi Üniversitesi Dağcılık Kulubü Takımı üçüncü 
oldu.

için teşekkür ederim. Keyifli bir geçirmenizi 

dilemiyorum çünkü zaten öyle bir gece geçire-

ceksiniz.” 

Konserin ardından Makina Mühendisleri Odası 

Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanı R. Erhan 

KUTLU Koro Şefi Cem AKSU 'ya  ve Saz Ekibi 

adına Levent GÖCENLER'e çiçek ve teşekkür bel-

gelerini verdi. 
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ODA MERKEZİ YÖNETİMLERİNİN 
KATILIMIYLA ŞUBE YÖNETİM KURULU 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

10 Mayıs 2011 tarihinde Şube Yönetim Kurulu 

toplantısına MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali 

EKBER ÇAKAR ve MMO Yönetim Kurulu Sayman 

Üyesi Tahsin AKBABA katıldı. 

Toplantıda Şube Yönetim Kurulu Başkanı R. Erhan 

KUTLU, Şube Sekreterimiz Nergis UYGUN BAŞ, 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri M. Haydar TİFTİKÇİ,  

Ferhat GÜL ve Ahmet GÖRGÜLÜ, Şube Yönetim 

Kurulu Yedek Üyeleri Atila TOMSUK ve  Yaşar 

ÖZDEMİR bulundu.

 

15 Mayıs 2011 tarihinde  Haklarımız, geleceğimiz, 

halkımız, ülkemiz için taleplerimizi haykırmak 

amacıyla gerçekleştirilecek olan TMMOB mitin-

ginin gündemi oluşturduğu toplantıda Oda Başka-

nımız Ali Ekber ÇAKAR miting hazırlık çalışmaları 

hakkında Yönetim Kurulumuzdan bilgiler alarak, 

üyelerimizin mitinge ulaşımı ve dönüşü , miting 

esnasında ciddi sorunlar yaşamamak için yapılması 

gerekenler hakkında bilgiler verdi.

YEREL KADIN KURULTAYI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türk Mühendis ve Mimarlar Odaları Birliği 

(TMMOB) Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu 14 

Mayıs 2011 tarihinde Ticaret Odasında İlk Yerel 

Kadın Kurultayı'nı gerçekleştirildi. Açılış konuşma-

larınla başlayan Kurultay'da daha sonra Divan ve 

Komisyonlar oluşturuldu. Kurultay Divanı'na, A. 

Aydan BARUT, Nihal  KARA ve Zehra  

DÜZGÜNEŞ, Sonuç Bildirgesi Komisyonu'na ise 

Nergis UYGUN BAŞ, Hürriyet Gürsel ARIKAN, 

Neşe AŞICIOĞLU ve Şermin AKTAN seçildi.

Cinsiyet Rolleri 

Kurultayda kadına yönelik şiddet, toplumsal cinsiyet 

rolleri ve TMMOB`de Kadın Örgütlenmesi gibi 

konular konuşuldu. İnşaat Mühendisi Hürriyet 

Gürsel ARIKAN Kurultayda yaptığı konuşmada 

Mühendisliğin erkek işi olarak algılandığını ev 

yönetici pozisyonunda kadının olmadığını söyledi. 

Açıklamalarına devam eden ARIKAN, "Mühendislik 

insanlığın yaşamını kolaylaştırmaktadır. Sağlıklı 

alanlar, kaliteli ve güvenilebilir makineler yapmayı 

amaçlar mühendisler. Kadınlar evlerde ekonomik 

işlere bakar. Kadın bakış açısı ile mühendislik 

yapmak daha sağlıklı kentler ortaya çıkartır" diye 

konuştu. 

Üye Aidatlarımızı Ödeyelim, 

Odamıza Sahip Çıkalım.
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Mühendislik Kas Gerektirmez 

Mühendisliğin beyin gücü ile yapıldığını kaslı olmanın gerekmediğini ifade 
eden ARIKAN, " Bizler burada kadın liderler olarak toplandık. Kadınları 
yönetime taşımamız gerekiyor. Bu toplantının amacı kadın sorunlarını 
çözmek" dedi. ARIKAN ayrıca, " eğitimli olmamız şiddet görmediğimiz 
anlamına gelmiyor. Bizler çalışma hayatında erkek gibi davranıyoruz. 
Çalışma koşulları bizi erkek gibi davranmaya zorluyor" dedi.

Beklentileri Yok

Kurultayda konuşan Marife Elçin YONTUNÇ ise TMMOB`nin kadınlara 
yönelik yaptığı anketi açıkladı.  İş yerinde kadına yönelik ayrımcılığın 
yapılıp yapılmadığını sorusuna cevap veren 169 kişiden 86`sı zaman zaman 
ayrımcılığa uğradığını söyledi.  TMMOB`li kadın üyelerin sesisini duyulup 
duyulmadığını sorusuna cevap veren 169 kadından 120 kişi hayır cevabını 
verdi.  

Eskişehir Şube Sekreteri Nergis UYGUN BAŞ`ta Kapitalizm ve Kadınlar 
hakkında bir sunuş yaptı. 

TMMOB ESKİŞEHİR YEREL DEMOKRASİ KURULTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Eskişehir Demokrasi Kurultayı 28 Mayıs 

2011 tarihinde Eskişehir Kültür Merkezinde 103 

kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

     Kurultaya TMMOB İKK Sekreteri Aziz 
ALBAYRAK, Kimya Mühendisleri Odası Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet BESLEME, 
Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı R. Erhan KUTLU, İnşaat 
Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Fercan YAVUZ, Kimya Mühendisleri Odası 
Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Kenan 
ÇALIŞIR, Elektrik Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Levent EGÜZ, Jeoloji 
Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin GÜL, Harita Mühendisleri Odası 
Eskişehir İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı 
İdris UZUN, Gıda Mühendisleri Odası Eskişehir İl 
Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı İlkay ÖZEL, 
Türk-İş Eskişehir Bölge Temsilcisi Nejat KILIÇ, 
Eskişehir Baro Başkanı Av. Rıza ÖZTEKİN, 
Eskişehir Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler 
Odası Başkanı İlker ÖZOKCU ve bir çok mimar, 
mühendis, şehir plancısı katıldı. 

Kurultay;  yapılan açılış konuşmaları ve divan 
seçimiyle başladı. Divan Başkanlığına ZMO'dan 
Aziz ALBAYRAK, Divan Başkan Yardımcılığına 
GMO'dan İlkay ÖZEL, Divan Yazmanlığına 
MMO'dan Ferhat GÜL oy birliği ile seçildi. Ku-
rultay kapsamında tartışılması planlanan 8 ana başlık 
ve 34 alt başlıktan süre yettiği ölçüde birçoğu 
hakkında soru önergeleri verildi. 

MMO'dan Zeki ADER "Demokrasi ve Demokrasi 
Kavramının Gelişimi" hakkında geniş bir sunum 
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yaparken ZMO'dan Feyyaz UYSAL, İMO'dan 
İbrahim AKGÜN ve MMO'dan Hakan ÜNAL 
yaptıkları sunum ve verdikleri önergelerle Demok-
rasi başlığındaki tartışmaları tamamladılar. MMO' 
dan Sevgi AKMEN "Cumhuriyet, Bağımsızlık ve 
Laiklik konularında sunum yaptı ve önerge verdi. 

Konu başlıkları sıralamasında 7. sırada olmasına 
rağmen salondan gelen talep üzerine " Kadın Sorunu" 
3. Başlık olarak tartışıldı. Eskişehir Yerel Kadın 
Kurultayının, Yerel Demokrasi Kurultayının hemen 
öncesinde yapılması sebebiyle Kadın Mühendis ve 
Mimarların kurultaya katılımı etkin oldu. Birçok 
kadın mühendisin imzasıyla verilen önergeler oy 
çokluğu ile kabul edilirken kadın mühendislerin 
çalışma yaşamında karşılaştıkları sorunlar da ku-
rultaya taşınmış oldu. 

ZMO'dan  A.Aydan  
BARUT, MMO'dan 
Nergis UYGUN BAŞ ve 
M M O ' d a n  A t i l a  
TOMSUK; "Basın ve 
Yayın Özgürlüğü" Ko-
nularına değinerek ana-
yasalardaki Basın ve 
Yayın Özgürlüğünü Kı-
sıtlayan maddelerin kal-
dırılması yönünde öner-
ge sundular. 

M M O ' d a n  E m r a h  
YİĞİT " Eğitim Hakkı" konusunda verdiği 
önergelerle TMMOB'nin "Herkes için eşit, parasız, 
nitelikli ve kamusal eğitimi savunur" şeklindeki 
görüşlerini ve taleplerini sürdürmesi gerektiğini 
savundu. 

İşçi Sağılığı ve İş Güvenliği hakkında İMO'dan 
Bülent ERKUL, MMO'dan Ali BORUCU, yaptıkları 
sunum ve verdikleri önergelerde,  İş Güvenliği 
Uzmanlığının Mühendis olmayanlara kapatılması 
gerektiğini savundular. 

Yapı Denetim ve Deprem konusunda JMO ve 
İMO'dan Mühendislerin etkin çalışmasıyla çok 
sayıda sunum yapıldı, önerge verildi. Önergelerde 

ortaya çıkan ortak talepler; Deprem konusunda 
öncelikle Stratejik Ulusal bir planın hazırlanması, 
yapı denetim konusunda ise TOKİ inşaatlarının yapı 
denetim yasası kapsamında denetlenmesi oldu. 

ESOGÜ'den Doç. Dr. Haydar ARAS'ın Nükleer 
Santraller konusundaki sunumu ve MMO'dan Emrah 
YİĞİT'in verdiği önergelerle "Enerji" konusu da 
Türkiye Kurultayına aktarılmak üzere Yerel Kurul-
tayda gündemdeki yerini aldı. 

ZMO'dan Feyyaz UYSAL "Su Hakkı" konusunda, 
GMO'dan İlkay ÖZEL ve ZMO'dan Aziz 
ALBAYRAK "Gıda" konusunda, JMO'dan Can 
AYDAY "Ulaşım Hakkı" konusunda verdikleri 
önergelerle ilgili başlıkların tartışılmasını sağladılar. 

EĞİTİMLERE KATILIM İÇİN 

ŞUBEMİZİ 

0 222 444 8 666 

NOLU  TELEFONDAN 

ARAMAYI UNUTMAYINIZ.

DÜZENLENMESİNİ İSTEDİĞİNİZ

EĞİTİMLERİ ŞUBEMİZE

BİLDİRİNİZ.
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GELECEĞİN MÜHENDİSLERİ TASARLIYOR 
PROJE YARIŞMASI DÜZENLENDİ

2007 yılında Bilim ve Mühendislik 

Komisyonu'muzun çalışmaları ve öne-

rileri doğrultusunda düzenlenmesine 

başlanan ve gelenekselleşen kim-

liğiyle her yıl daha da ilgi gören  

“Geleceğin Mühendisleri tasarlıyor 

Proje Yarışmasının Beşincisisi 6 eki-

bin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Katılan ekiplerin çalışmaları, 20.05 

2011 tarihinde Makine Mühendisleri 

Odası Eskişehir Şubesi'nde yapılan; 

Prof. Dr. L. Berrin ERBAY, Prof. Dr. 

Emin KAHYA, Yrd. Doç. Dr. Mustafa 

Arif ÖZGÜR ve Uçak Mühendisi 

İsmail SAÇKESEN' den oluşan Jüri 

Kurulu toplantısında değerlendirildi. 

Jüri Kurulumuz yarışmaya katılan çalışmaları; 

geçtiğimiz yarışmalarda olduğu gibi fikir ve teoride 

orijinalliği, yeni ürün olup olmadığı, yenilik 

getiricilik, topluma vereceği katkı, çevreye verdiği 

önem, uygulanabilirliği, maliyet değeri, sunumda 

anlaşılabilirliği, üretilebilirliği, san-tez olabilirliği, 

proje raporunun yeterliliği, kriterlerini göz önüne 

alarak değerlendirdi.  Jüri Kurulu'nun değerlendir-

me sonuçlarına göre birincilik ödülü olan 2.000 TL 2 

Projeye, ikincilik ödülü olan 1500 TL iki Proje-       

ye, üçüncülük ödülü olan 1.000 TL iki Projeye veril-

miştir.  

Üye Aidatını Zamanında 

Ödeyen Üyelerimiz

Primleri Odamızca 

Karşılanan

Ferdi Kaza Sigorta 

Poliçelerini

Şubemizden Alabilirler.

TMMOB
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